
CITTA’ DI GIOVINAZZO 

Città Metropolitana di Bari 

 P.zza Vittorio Emanuele II, 64 – Giovinazzo (BA)  

 

RINVIO SEDUTA DI GARA 

 

PROCEDURA APERTA, ESPLETATA MEDIANTE PIATTAFORMA EmPULIA, PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “IDEAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA 
D’IDENTITÀ DELLA CITTÀ DI GIOVINAZZO”. 
. 

 

CODICE CIG: Z2426FCEBA 

 

QUADRO RIEPILOGATIVO 

VALORE COMPLESSIVO DELLA 

GARA 
      € 37.000,00 (trentasettemila). 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:       offerta economicamente più vantaggiosa. 

DURATA DEL CONTRATTO:      un anno dalla data di sottoscrizione del contratto. 

TERMINE INVIO 

OFFERTE: Entro le ore 12:00 del 25/03/2019 

SEDUTA DI GARA: 
Alle ore 10:00 del 02/04/2019 (presso l’ufficio gare e appalti 

del Comune di Giovinazzo).  

RINVIO SEDUTA DI GARA 

Si comunica che la seduta di gara pubblica programmata per il 

02/04/2019 alle ore 10:00 (presso l’ufficio gare e appalti del Comune di 

Giovinazzo), e finalizzata all'apertura delle istanze pervenute, è rinviata 

per ragioni programmatiche d'ufficio al giorno 11 aprile alle ore 10:00, 

stessa sede. 

 

 


